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  $  185mil, Reformada, 
 excelente localização, 
 5min do centro, 2d, laje 
 ac terreno F99758-6869 

 670371  

  $  200MIL 
 Cond. Terra Nova, 2ste 
 c/ armarios,coz plan, 
 churrasqueira F: 99772- 
 6724 (Plantão) C 44.236 

 672347  

  $  250mil, Sobrado no 
 cond Villagio de Capri, 
 Vl Paraiso, 2d, 1 c/ae, 
 coz plan, ac apto 1°ad 
 ou terreo ou terreno F: 
 997726724/3018-5617 

 672339  

  $  290mil, Pacífi co, próx 
 Noroeste, casa segura, 
 3d s/1ste com closet, 
 T10x25m F:99758-6869 

 672338  

  $  320mil, Independenc. 
 próx Igreja B Jesus, 3d 
 s/1ste, rica em arms, 
 fachada linda e segura 
 F: 99776-4688 

 670367  

  $  320mil,Independenc. 
 linda esquina,3d s/1ste, 
 F 30189093/21067181 
 Residem 12673J 

 672335  

  $  350mil, lindo sobrado 
 próx ao Paulistão, Vila 
 Coralina, 3dorm, venha 
 conhecer! F:99826-5092 

 672350  

  $  680mil, Higienopolis, 
 linda,esquina,3d,ampla, 
 aceita 50% em imóveis, 
 F: 98112-4242 

 672351  

  $  95mil, Jaragua, qd 5 
 Av Gabriel Rabello, 250 
 m², a vista F 99630-8721 

 672342  

  $  95mil, qd5 Av Gabriel 
 Rabello, Jaragua, 250m² 
 a vista F 99630-8721 

 671984  

  $140MIL 
 Casa térrea com laje 
 e piso frio em bom es- 
 tado, 2d, gar p/ 2 car, 
 terreno, ótimo local, 
 px Nações 99856-6293 

 672307  

  $250 Alto Paraiso 2dor 
 suite Linda- 3021-3236 
 Aceita Permuta - valor 

 672329  

  $260 mil., 3d, coz, 2 
 slas, 2 wc, a.e, 2 gar, 
 portão elet., Terr 11x44, 
 170 m² de área constr. 
 99631-1974/ 3223-6826 

 215977  

  $540 Estoril, 3dorm com 
 pl armarios, climatiza 
 das, 3salas, cozinha pla 
 nejada, espaço gour 
 met, lazer F99701-0023 

 670354  

  $780MIL 
 Green espetacular, c/ 
 3  s tes ,  ampla  sa la , 
 p r o j e t o  m o d e r n o , 
 ampla área externa ac/ 
 p a r c  e  i m ó v e l  a t é 
 $350mil  como pgto 
 99856-6293 

 672308  

  3suites, padrao fino, 
 La go Sul, Spazio Ver- 
 de F 99792-1888 

 672219  

  Acesse: www.condo 
 miniosembauru.com.br 

 671714  

  ACESSE 
 nrimoveisbauru.com.br 
 10 anos de tradição reali- 
 zando ótimos negócios! 
 Creci 22722J NR 3103-0000 
 Ligue plantão 

 667473  

  AGUDOS/SP 
 Sant  Anna-Quadra L. 
 Sinal de R$ 60mil+pres 
 12x25-plano-B.Nobre 
 Aceito carro como Pgt 
 Cel. 99640.5822. 

 672330  

  As melhores opções de 
 casas para venda em: 
 www.residem.com.br 

 668923  

  B. Vista 2dor, sl, coz. 
 e wc. F: 98146-4903 

 667179  

  Belissima casa no Esto 
 ril I, 4suites, sala, home 
 lazer completo, excelen 
 te localiz, F 99841-8070 

 672321  

  Casa no Gasparini 
 Tel: 98110-4473 

 671853  

  Duartina, casa recem 
 construida, sala, copa, 
 3dorm com 1ste, 3vgs 
 p/morar F 99792-1888 

 672223  

  D u m o n t 
 $1.300.000,+parc terr 
 F:99713-5348dir.c/prop. 

 671928  

  EM EXPOSIÇÃO 
 $650mil, 4d, 4vgs, próx 
 ao Bosque, T. 12x33, 
 260m² AC Rua João 
 Poletti Q4 Visite hoje! 
 F997157339/98112-4242 

 672260  

  EM EXPOSIÇÃO 
 Comercial & Residenc 
 Estoril 4 prox Confi ança 
 r. Orlando Cardoso 2-65 
 3d/st ae 4salas lavb 2g. 
 Plantão- 99658 2006 

 671873  

  IMPERDIVEL 
 $  107mil, Mendonça, 
 3d s/1ste, garagem cob, 
 a vista F: 99740-7370 

 672341  

  Lago Sul $1.4 3sts 
 linda F:99741-0918 

 672295  

  Lago Sul nova 3sts, 
 t e r r e a  a c  t r o c a 
 3879-3688/99793-7961prop 

 668004  

  LOTE INTEIRO 
 3 dorm (1suíte)+edicula 
 raridade $200mil aberto 
 a negociação F: 99733- 
 3996/21067181 Residem 

 672337  

  MFX - VENDE 
 Henrique Savi ótima p/ 
 clinica, 4dorm. Ref.3219 
 F:3204-5525/99773-7777 
 Juliana 

 672326  

  MFX - VENDE 
 Rua Machado de Assis 
 Terreno 231m. Casa 
 68m. Ótima localização. 
 Ref. 3025 F: 3204-5525 / 
 98144-6636 Paulo 

 670868  

  N Esp, 2dorm, quintal 
 grande, ac financ, $ 
 145 mil, F 99755-0003 

 670849  

  P.V.ALEGRE 
 Próx. Colégio Madureira  
 térrea terreno 12x44 = 528 
 const. 204 04 dorms. 1 
 suíte c/ae, sala 3 amb. wcs. 
 reformados, quintal, gars. 
 churrasq. F: 3021-3738 / 
 99776-8117 

 671060  

  PLANTÃO 
 $450m Altos da Cidade 
 r. C. Gomes Duarte 8-42 
 3d/st 2salas 5g 396m ter 
 Plantão- 99635 5911 

 672250  

  Primavera.Cond. Nova 
 R$395mil + Financiam.. 
 pela Cx.Federal. Aceito 
 Apto.Casa.Terreno.carr 
 3suites.lindissima. ...... 
 99772.6142/9640.5822 

 651864  

  Quinta Ranieri Green, 2 
 dorm, excelente, terrea, 
 3suites, completa em ar 
 marios, toda climatizada 
 F 99841-8070 

 672323  

  Samambaia Res.340m² ac 
 terreno no Samanbaia 
 F:99648-6803 

 672301  

  Sobrado na Zona Sul 
 $850mil,próx  Estoril V 
 3stes c/ armários, hidro 
 ace i t a  a t é  50% em 
 imóveis F: 981124242 

 672348  

  T a v a n o 
 $800Mil Linda!!Ac.troca 
 F:99713-5348dir.c/prop. 

 671929  

  TERRA BRANCA 
 Térrea 03 dorms. 1 suíte, 2  
 salas, copa, coz. planej. 
 quintal churrasqueira 
 permuta apto 3021-3738 
 99776-8117 

 671059  

  Terrea, 2 dorm, churras 
 queira, 2 vagas de gara 
 gem,confi ra 99841-8070 

 672322  

  Tivole, sala 4amb, es- 
 cri 4suite climat, pis- 
 cina, lazer compl, 550m² 
 de terreno,440m² area 
 con truida,F 99792-1888 

 672217  

  URGENTE 
 $  168mil, Pq City, próx 
 Colina Verde, 3d,109²ac 
 F: 99826-5092 

 672332  

  Villaggio I casa nova 3 
 suítes c/ bela área de lazer 
 F. 99103-1711 

 672019  

  V i l l a g g i o  I I 
 3su i tes  3sa las  escr 
 coz plan compl. AE 
 Home pisc churr par- 
 te alta. Exclusiva !!! 
 VejaHoje 9772.6142 

 671804  

  Villaggio, 2lotes, $1.450 
 3suites, 3 salas, climati 
 zada, compl armarios, 
 F 99701-0023 

 670432  

  VILLAGIO 
 3stes/nova/lazer cpl, 
 térrea/estudo parc ou 
 troca F.98112-0099 

 672194  

  
  $  1.5Mi, Cond Fechado 
 permuta por imóvel 
 comercial já alugado F: 
 98112-4242/99772-6724 

 672265  

  $ 520mil Jd Estoril 
 troco p/ Chác Tratar 
 c/ Cleber 99899-5466 

 669486  

  
  $  140mil, Portal Colina, 
 2d+dep, sacada,vg cob 
 excelente F 30189093 
 21067181 Residem12673 

 672333  

  $  170mil, Res Ícaro, 3d 
 s/ 1suite, 1vg coberta, 
 ótimo preço, fi nancia F: 
 99740-7370 Residem 

 672340  

  $  290mil, Universitaria, 
 próx Bauru Shop, 2d, 
 coz plan, sacada, lindo 
 F:30189093/21067181 

 672334  

  $  440mil, próx Bauru 
 Shopping, 3d s/ 1ste, 
 excelente apto c/ 2vgs 
 F: 99733-3996 C12673 

 672336  

  $ 115 mil, Universitária 
 1 dorm. c/ armários. 
 Elevador F: 99701-0023 

 672324  

  $ 370mil Las Palmas 
 16º andar 3dor/1ste 
 98,7m todo planejado 
 2vagas ac. permurta 
 Estoril px Pão de Açucar 
 99771-4575/3103-5555 

 668876  

  $120 mil 2d. 1 vaga gar., 
 térreo, Cond. Dante 
 Alighieri, dir.prop. F: 
 3011-0944/997918810 

 216063  

  1dorm, 1vaga, 100mil, 
 ac carro, F 99792-1888 

 672222  

  ACESSE 
 nrimoveisbauru.com.br 
 10 anos de tradição reali- 
 zando ótimos negócios! 
 Creci 22722J NR 3103-0000 
 Ligue plantão 

 667474  

  Apt $210 Belvedere 
 2d/fundos/ lado maior 
 Exclusivo 4141-1707 

 672199  

  Apt. $150 Altos novo 
 1 d / e s p . g o u r m e t 
 Agende: 4141-1707 

 672193  

  Apt. $160 Conexion 
 1 d /  c o m  g a r a g e m 
 Exclusivo 4141-1707 

 672197  

  Apt. $260 Araucária 
 2d/2wc/gar Exclusivo 
 F.4141-1707 

 672195  

  Apt. $300 V d France 
 2dor, sacada, gar ar- 
 mários, alto, sol mhã 
 Exclusivo 4141-1707 

 672196  

  A p t .  $ 3 8 0  I t a p o ã 
 3 d / s t e / a l t o / s a c a d a 
 Agende: 4141-1707 

 672192  

  Apt: $150 Flamboyant 
 2d, 2ºand, reformado 
 Financio: 4141-1707 

 672316  

  ARTE BRASIL 
 02/ 03 dorms. sala 2 amb.  
 copa coz. planej. wc. vazio 
 cond. baixo lazer permuta 
 3021-3738 / 99776-8117 

 671053  

  ARTE BRASIL 
 Residec - 2 dormitórios  
 lazer completo andar alto, 
 fi nanc. CEF. Agende visita 
 Parreira Imóveis 997662223 

 672072  

  As melhores opções de 
 aptos para venda em: 
 www.residem.com.br 

 668925  

  Buganvilla 2d, 1gar, 
 desocupado F:99741-0918 

 672299  

  CAIENAS 
 Próx. Bosque 02 dorms. 1  
 suíte ae 2 salas coz. planej 
 01 gar. lazer portaria $ bom 
 3021-2738 / 99776-8117 

 671058  

  Chave na Mão 2 dorm. 
 Varanda Gourmet $ 215 mil 
 99125-2525 

 668937  

  Costa Tropical, apto p/ 
 entrega em dezembro, 
 sol da manha, andar al 
 to, confi ra F99842-8070 

 672320  

  FIRENZZE 
 Próx. Bambina vazio 3  
 suítes andar alto sala estar 
 jantar c/ varanda gourmet 
 coz. 03 gars. lazer. F: 
 3021-3738 / 99776-8117 

 671056  

  Font Di Trevi, 2dorm, 
 armarios, sala 2amb, 
 coz plan, garagem, ac 
 f i  n a n , 1 9 5 m i l 
 F99755-0003 

 672318  

  MFX - VENDE 
 Belvedere com armários 
 Ref. 3243 F: 3204-5525 / 
 99166-0580 Leila 

 671954  

  MFX - VENDE 
 Costa tropical 85m², sol 
 da manhã. Ref. 2989 
 F:3204-5525/99773-7777 
 Juliana 

 668036  

  MFX - VENDE 
 Jari 3stes. sol da manhã 
 vgs. paralelas. Ref.2160 
 F:3204-5525/99791-8182 
 Rui 

 669262  

  MFX - VENDE 
 Spazio Benfi ca 3 dorm. 
 1 ste. sala com sacada, 
 60m². Ref. 3095 F: 3204- 
 5525/99795-9585 Ana 
 Cecília 

 668032  

  MFX - VENDE 
 Spazzio Doro 2dorm. 1 
 ste. andar alto Ref. 3131 
 F:3204-5525/99791-8182 
 Rui 

 672327  

  MFX - VENDE 
 Terra Nova 2dorm. c/ ar 
 -mários, bem localizado. 
 Ref. 3106 F: 3204-5525 / 
 99795-9585 Ana Cecília 

 668031  

  MFX - VENDE 
 Vila Verde $200 mil, tér- 
 reo, 3 dorm. sol manhã. 
 Ref. 3318 F: 3204-5525 / 
 99690-1664 Udson 

 672325  

  MFX - VENDE 
 Vila Verde R$220 mil. 
 Ref. 2330 F: 3204-5525 / 
 99166-0580 Leila 

 667668  

  PIAZZA AREZZO 
 Andar alto, vazio 02  
 dorms .  01  wc.  box 
 gabinete 2 salas coz. 
 gabinete 01 gar. próx. USC 
 99776-8117/ 3021-3738 

 671055  

  Portal do Sol, 3dorm c/ 
 suite, completo em AE, 
 varanda fechada com 
 blindex, coz plan, andar 
 baixo, sol da manha, ot 
 oportun, F 99742-6503 

 671092  

  PREMIATTO 
 (Fase fi nal!!), 2 suítes, até  
 2 vagas, pós chaves em 36 
 meses c/ construtora ou 
 fi nanciamento CEF. Ligue, 
 agende visita, reserve 
 sua unidade. Parreira 
 Imóveis: 99766-2223 

 672070  

  Rembrandt, sala 3amb, 
 copa, 4dorm, 3ste, dep 
 empregada, 2vagas, 220 
 m², preço imbativel, ac 
 permuta, F 99792-1888 

 672216  

  Res.Icaro-Jd. América 
 2dor+dep. 2 Garagens 
 Próx.A,Getulio Vargas 
 $220mil. Cel.9772-6142 

 669268  

  Roman Ville, novo, an 
 dar alto, 2dorm, sala 2 
 amb, cozinha, sacada, 
 aceita financiamento, 
 $ 235mil, F 99755-0003 

 672319  

  Spazio Novitá 2dor 
 AE, mobiliado, quitado 
 desocupado $135 mil dir 
 prop. F:98145-1349 

 672300  

  Supremo Residencial 3 
 dor. (ste) ac. - $ 98132-4220 

 668938  

  TERRAZZE 
 D e l  V e n e t o  -  $  
 oportunidade a vista 2ª 
 Torre 3º andar novo vazio 
 03 dorms. 1 suíte c/ a/e 
 sala c/varanda gourmet, 
 coz. plan. 02 gars. lazer 
 diferenciado cond. baixo 
 aceita fi nanciamento. F: 
 3021-3738 / 99776-8117 

 671057  

  TRIANON 
 Residec - 3 dormitórios 
 próx. Bauru Shop andar 
 alto excelente 2 vagas 1 
 dep. lazer compl. fi nanc. 
 CEF. Agende visita. Parrei- 
 ra Imóveis 99766-2223 

 672071  

  VIA DA VINCI 
 Próx. FOB sol manhã vazio 
 02 dorms. armários sala 
 estar jantar 01 wc. coz. 
 planejada 1 gar. pgto vista 
 $ oportunidade. 3021-3738 
 / 99776-8117 

 671054  

  Villaggio di Roma 3d, 
 frente p/ Nações. F: 
 981118506 

 216052  

  

  TROCO 
 Condomínio/ aparta- 
 mento F:99118-5225 

 672317  


